DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE EFLUENTES
INDUSTRIAIS COM ARGILA ESMECTÍTICA de autoria de NATÁLIA PORFÍRIO
ALBUQUERQUE, ANDRÉ LUIZ FIQUENE DE BRITO, ADRIANA VALÉRIA ARRUDA
GUIMARÃES, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2619

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2619